
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 30.12.2019                                 р.п. Мордово                                  № 756 

Об утверждении муниципального задания учреждений культуры 

Мордовского района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации Мордовского района от 30 октября 2015 года 

№755 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении районных 

муниципальных учреждений и финансового обеспечения», администрация 

района постановляет: 

          1. Утвердить муниципальные задания учреждений культуры 

Мордовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, 

согласно приложениям 1, 2, 3. 

 2. Руководителям   муниципальных бюджетных учреждений культуры 

(Васнева, Кравченко, Рябчунова) принять меры, направленные на 

выполнение муниципального задания на 2020 год.  

         3.Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А. А. Рыжкова. 

 

  

 Глава Мордовского района                                            С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     Приложение 1 

к постановлению администрации  

района от 30.12.2019 г. №756   

                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ЗАДАНИЕ № 1)     
 

на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022  годов 

Наименование районного муниципального учреждения Муниципальное бюджетное учреждение культуры   

Форма по 

ОКУД 

Дата 

по Сводному 

реестру2) 

По ОКВЭД 

По ОКВЭД 

По ОКВЭД 

 
 

Коды 

 

0506001 

30.12.2019 

 

 

 

90.04.3 

 

 
 

«Центр культуры и досуга» Мордовского района 

 

Виды деятельности районного муниципального   учреждения   Культура и кинематография 

Вид районного муниципального   учреждения        учреждение культуры клубного типа 
                                                                                  (указывается  вид  районного муниципального   учреждения 

                                                                                            из базового (отраслевого) перечня) 

 

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных   услугах  3) 

Раздел __1__ 

1.Наименование муниципальной   услуги   «Организация деятельности клубных формирований и 

формирований самодеятельного народного творчества» 

 

Уникальный 

номер по базовому 

(отраслевому) 

перечню 
 

47012000100000

001000100 
 

2.Категории потребителей муниципальной  услуги    физические лица 

 

3.Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной   услуги4): 

 

 

 

Показатель, характеризующий содержание 

муниципальной услуги 

Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 

(формы) муниципальной  услуги 

Показатель качества муниципальной услуги Значение показателя качества 

муниципальной услуги 



Уникаль-ный 

номер 

реестровый 

записи 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наиме-

нование 

показа-

теля) 

Формы 

обслуживания 

Способы 

обслуживания 

наименование показателя единица 

измерения по 

ОКЕИ 

2020 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2021год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2022год 

(2-й год 

планового 

периода) 
наимен код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

949916О.99.0

ББ78АА00000 

- - - С учетом всех 

форм 

В стационарных 

условиях 

Доля клубных 

формирований для детей и 

подростков от общего числа 

клубных формирований 

% 744 44 44 44 

Количество клубных 

формирований 

Ед. 642 139 130 141 

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей качества муниципальной   услуги, в пределах которых муниципальное 

задание считается выполненным (процентов) 
5% 

 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной   услуги: 

 

 

 

Уникальн

ый номер 

реест-

ровой 

записи 

Показатель, 

характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующий условия 

(формы) оказания 

муниципальной услуги 

 

Показатель объема 

муниципальной услуги 

 

Значение показателя объема 

муниципальной услуги 

 

Среднегодовой размер платы (цена, 

тариф) 

(наиме-

нование 

показател

я) 

(наимен

ова-ние 

показа-

теля) 

наиме-

нова-

ние 

показа-

теля) 

Формы 

обслужива

ния 

Способы 

обслуживания 

наимено-

вание 

показателя 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

2020 год 

(очеред-ной 

финансо-вый 

год) 

2021 год 

(1-й год 

планово-го 

периода) 

2022 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

20__ год 

(очеред-

ной 

финан-

совый год) 

20__год 

(1-й год 

планово-го 

периода) 

20__год 

(2-й год 

планово-го 

периода) 
наим код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

07059000

10000000

0004103 

- - - С учетом 

всех форм 

В 

стационарных 

условиях 

Количество 

посещений 

Чел. 792 1535 1538 1540    

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей объема муниципальной   услуги, в пределах которых муниципальное 

задание считается выполненным (процентов) 
2% 

 

4. Предельные размеры (тарифы) на оплату услуг либо порядок их установления: 

Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

- - - - - 

5. Порядок оказания муниципальной услуги 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок  оказания муниципальной  услуги 

Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» 



5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 

Способ  информирования Состав размещаемой информации Частота обновления  информации 

1 2 3 

Публикации в средствах массовой информации Информация о проводимых мероприятиях Согласно плану мероприятий 

Размещение афиш Информация о проводимых мероприятиях Согласно плану мероприятий 

На сайте учреждения Информация о проводимых мероприятиях Согласно плану мероприятий 

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 5) 

1.Наименование работы_________________________________________________________________ 

 
Уникальный 

номер по базовому 

(отраслевому) 

перечню 
 

 

 
 

2.Категории потребителей работы_______________ _________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

3.Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы 6): 

 

 

 

Уникаль-ный 

номер 

реестровый 

записи 

Показатель, характеризующий содержание 

работы (по справочникам) 

Показатель, характеризующий 

условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам) 

Показатель качества работы Значение показателя качества работы 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наиме-

нование 

показа-

теля) 

(наименова-ние 

показателя) 

(наименова-ние 

показателя) 

наименование 

показателя 

единица измерения по 

ОКЕИ 

20__ год 

(очередной 

финансовый 

год) 

20__год 

(1-й год 

планового 

периода) 

20__год 

(2-й год 

планового 

периода) 
наимен код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

- - - - - - - - - - - - 

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей качества работы, в пределах которых  муниципальное задание считается выполненным (процентов)  
 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

 

 

Уникаль-ный 

номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий содержание 

работы  (по справочникам) 

Показатель, 

характеризующий условия 

(формы) выполнения работы 

(по справочникам) 

 

Показатель объема работы 

 

Значение показателя объема работы 

(наиме-

нование 

показателя) 

наименова-

ние показа-

теля) 

(наиме-

нова-ние 

показа-

теля) 

(наиме-нование 

показателя) 

(наимено-

вание 

показате-ля) 

наимено-

вание 

показа-теля 

единица измерения 

по ОКЕИ 

 

описание 

работы 

20__ год 

(очеред-ной 

финансо-вый 

год) 

20__год 

(1-й год 

планово-го 

периода) 

20__год 

(2-й год 

планового 

периода) 
наим код 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается 

выполненным (процентов) 
 

 

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 7) 

1.Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального  задания Реорганизация или ликвидация учреждение, исключение 

муниципальной услуги из «Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)».  

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального  задания______________________________ 

3.Порядок контроля за выполнением муниципального задания 

Форма контроля Периодичность Структурные подразделения администрации района, осуществляющие контроль за оказанием услуг 

Предоставление отчетов об исполнении муниципального задания Квартальная Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации района 

Проведение итоговой оценки  Итоговая Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации района 

 

4.Требования к отчетности о выполнении муниципального  задания: 

1.Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального   задания ежеквартально 

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального   задания  до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом 

4.3.Иные требования к отчетности о выполнении муниципального   задания_______________________________________________________ 

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального  задания8)  _______________________________________________________ 

 

 

 

                                                 

 

 

 



                              Приложение 2  

к постановлению администрации  

района от 30.12.2019 г. №  756 

 

  

                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ЗАДАНИЕ № 1)     
 

на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022  годов 

Наименование районного муниципального учреждения Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительно образования «Мордовская детская школа искусств» 
 

Форма по 

ОКУД 

Дата 

по Сводному 

реестру2) 

По ОКВЭД 

По ОКВЭД 

По ОКВЭД 

 
 

Коды 

 

0506001 

30.12.2019 

 

 

 

85.41.2 

 

 
 

 

 

Виды деятельности районного муниципального   учреждения   Дополнительное образование детей и 

взрослых 

Вид районного муниципального   учреждения        Учреждение дополнительного образования 
                                                                                  (указывается  вид  районного муниципального   учреждения 

                                                                                            из базового (отраслевого) перечня) 

 

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных   услугах  3) 

Раздел ____ 

1.Наименование муниципальной   услуги  «Реализация дополнительных общеразвивающих 

программ» 

 

Уникальный 

номер по базовому 

(отраслевому) 

перечню 
 

42Г420010003004010

00100 
 

2.Категории потребителей муниципальной  услуги  не указана 

 

3.Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной   услуги4): 



 

 

 

Уникаль-ный 

номер 

реестровый 

записи 

Показатель, характеризующий содержание 

муниципальной услуги 

Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 

(формы) муниципальной  услуги 

Показатель качества муниципальной 

услуги 

Значение показателя качества 

муниципальной услуги 

 

__________ 

(наимено-

вание 

показателя) 

 

__________ 

(наимено-

вание 

показателя) 

 

________ 

(наиме-

нование 

показа-

теля) 

 

___________ 

(наименова-ние 

показателя) 

 

___________ 

(наименова-ние 

показателя) 

 

 

наименование 

показателя 

единица измерения 

по ОКЕИ 

2020 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2021 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2022 год 

(2-й год 

планового 

периода) 
наимено-

вание 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей объема муниципальной   услуги, в пределах которых муниципальное 

задание считается выполненным (процентов) 

     3.Доля 

родителей 

(законных 

представите

довлетворен

ных 

качеством 

предоставля

емой услуги 

% 744  90 

 

95 95 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной   услуги: 

 

 

 

Уникаль

ный 

номер 

реест-

ровой 

записи 

Показатель, 

характеризующий 

содержание 

муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной услуги 

 

Показатель объема 

муниципальной услуги 

 

Значение показателя объема 

муниципальной услуги 

 

Среднегодовой размер платы 

(цена, тариф) 

наиме-

нование 

показате

ля) 

(наиме

нова-

ние 

показа-

теля) 

(наиме-

нова-

ние 

показа-

теля) 

Направленнос

ть 

образовательн

ой 

деятельности 

Формы 

обучения 
 

 

наимено-

вание 

показа-

теля 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

2020 год 

(очеред-

ной 

финансо-

вый год) 

2021 год 

(1-й год 

планово

-го 

периода

) 

2022 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

20__ год 

(очеред-

ной 

финан-

совый 

год) 

20__год 

(1-й год 

планово-

го 

периода) 

20__год 

(2-й год 

планово-

го 

периода) 
наиме-

но-

вание 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

804200О.

99.0ББ52

АЕ76000 

- - - художественная очная Количеств

о 

человеко-

часов 

Чел.-час 539 6020 6030 6040 - - - 

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей объема муниципальной   услуги, в пределах которых муниципальное 10% 
 



задание считается выполненным (процентов) 

4. Предельные размеры (тарифы) на оплату услуг либо порядок их установления: 

Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

- - - - - 

5. Порядок оказания муниципальной услуги 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок  оказания муниципальной  услуги 

Федеральный закон от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 

Способ  информирования Состав размещаемой информации Частота обновления  информации 

1 2 3 

Публикации в средствах массовой информации Информация о проводимых мероприятиях Согласно плану мероприятий 

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 5) 

1.Наименование работы_________________________________________________________________ 

 
Уникальный 

номер по базовому 

(отраслевому) 

перечню 
 

 

 
 

2.Категории потребителей работы_______________ _________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

3.Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы 6): 

 

 

 

Уникальный 

номер 

реестровый 

записи 

Показатель, характеризующий содержание 

работы (по справочникам) 

Показатель, характеризующий 

условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам) 

Показатель качества работы Значение показателя качества работы 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наиме-

нование 

показа-

теля) 

(наименование 

показателя) 

(наименование 

показателя) 

наименование 

показателя 

единица измерения по 

ОКЕИ 

20__ год 

(очередной 

финансовый 

год) 

20__год 

(1-й год 

планового 

периода) 

20__год 

(2-й год 

планового 

периода) 
наимен код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 



- - - - - - - - - - - - 

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей качества работы, в пределах которых  муниципальное задание считается 

выполненным (процентов) 
 

 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

 

 

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий содержание 

работы  (по справочникам) 

Показатель, характеризующий 

условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам) 

 

Показатель объема работы 

 

Значение показателя объема работы 

(наиме-

нование 

показателя) 

(наименова-

ние показа-

теля) 

(наиме-

нова-ние 

показа-

теля) 

(наименование 

показателя) 

(наимено-

вание показате-

ля) 

наимено-

вание 

показа-

теля 

единица измерения 

по ОКЕИ 

 

описание 

работы 

20__ год 

(очеред-ной 

финансо-вый 

год) 

20__год 

(1-й год 

планово-го 

периода) 

20__год 

(2-й год 

планового 

периода) 
наим код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается 

выполненным (процентов) 
 

 

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 7) 

1.Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального  задания Реорганизация или ликвидация учреждение, исключение 

муниципальной услуги из «Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)».  

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального  задания______________________________ 

3.Порядок контроля за выполнением муниципального задания 

Форма контроля Периодичность Структурные подразделения администрации района, 

осуществляющие контроль за оказанием услуг 

1 2 3 

Предоставление отчетов об исполнении муниципального задания Квартальная Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации района 

Проведение итоговой оценки  Итоговая Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации района 

4.Требования к отчетности о выполнении муниципального  задания______________________________________________________________ 

4.1.Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального   задания ежеквартально 

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального   задания  до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом 

4.3.Иные требования к отчетности о выполнении муниципального   задания_______________________________________________________ 

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального  задания8)  _______________________________________________________ 



                                       Приложение 3  

к постановлению администрации  

района от 30.12.2019 г. №756   

 

  

                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ЗАДАНИЕ № 1)     
 

на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022  годов 

Наименование районного муниципального учреждения  Муниципальное бюджетное учреждение культуры   

Форма по 

ОКУД 

Дата 

по Сводному 

реестру2) 

По ОКВЭД 

По ОКВЭД 

По ОКВЭД 

 
 

Коды 

 

0506001 

30.12.2019 

 

 

 

91.01 

 

 
 

«Мордовская центральная районная библиотека» 

 

Виды деятельности районного муниципального   учреждения:   Культура и кинематография 

Вид районного муниципального   учреждения        Библиотека 
                                                                                  (указывается  вид  районного муниципального   учреждения 
                                                                                            из базового (отраслевого) перечня) 

 

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных   услугах  3) 

1.Наименование муниципальной   услуги  «Библиотечное, библиографическое и информационное 

обслуживание пользователей библиотеки» 

 

 

Уникальный номер по 

базовому (отраслевому) 

перечню 
 

 

470180001000000010

04100 

 

2.Категории потребителей муниципальной  услуги юридические лица, физические лица 

 

3.Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной   услуги4): 

 Показатель, характеризующий содержание Показатель, характеризующий условия Показатель качества муниципальной услуги Значение показателя качества муниципальной 



 

 

Уникальны

й номер 
реестровый 

записи 

муниципальной услуги (формы) оказания (формы) 

муниципальной  услуги 

услуги 

 

__________ 
(наименование 

показателя) 

 

__________ 
(наименование 

показателя) 

 

________ 
(наименование 

показателя) 

 

___________ 
(наименование 

показателя) 

 

___________ 
(наименование 

показателя) 

 

 
наименование 

показателя 

единица измерения по 

ОКЕИ 

20__ год 

(очередной 
финансовый год) 

20__год 

(1-й год 
планового 

периода) 

20__год 

(2-й год 
планового 

периода) наименование код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

- - - - - - - - - - - - 

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей качества муниципальной   услуги, в пределах которых муниципальное 

задание считается выполненным (процентов) 
 

 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной   услуги: 

Уникальны

й номер 
реест-

ровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 
услуги 

Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
муниципальной услуги 

Показатель объема муниципальной 

услуги 

Значение показателя объема муниципальной 

услуги 

Среднегодовой размер платы (цена, 

тариф) 

Виды 

библиотечного 
обслуживания 

Катего

рия 
потреб

ителей 

- Форма оказания 

муниципальной 
услуги 

 

Значение 

содержания 
услуги 

 

наимено-

вание показа-
теля 

единица измерения 

по ОКЕИ 

2020 год 

(очередной 
финансовый 

год) 

2021 год 

(1-й год 
планово-го 

периода) 

2022 год 

(2-й год 
планового 

периода) 

20__ год 

(очеред-ной 
финан-

совый год) 

20__год 

(1-й год 
планово-го 

периода) 

20__год 

(2-й год 
планово-го 

периода) наимен код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

910100О.

99.0.ББ83

АА00000 

С учетом всех 

форм 

Физич

еские 
лица 

- Способы 

обслуживания 
пользователей 

библиотеки 

В 

стационарных 
условиях 

Количество 

посещений 

Чел. 642 146763 

 

148231 149713 - - - 

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей объема муниципальной   услуги, в 

пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 
2% 

 

4. Предельные размеры (тарифы) на оплату услуг либо порядок их установления: 

Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

- - - - - 

5. Порядок оказания муниципальной услуги 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок  оказания муниципальной  услуги 

Федеральный закон от 29.12.1994 № 78-ФЗ «О библиотечной деле» 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 

Способ  информирования Состав размещаемой информации Частота обновления  информации 



1 2 3 

Информационные стенды Информация о режиме работы, календарный план мероприятий, списки новых поступлений 

документов и др. 

Постоянно  

Телефонная консультация По телефону предоставляются необходимые разъяснения об оказываемой муниципальной услуге Постоянно 

Сайт библиотеки Информация о деятельности библиотеки Постоянно 

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 5) 

1.Наименование работы_________________________________________________________________ 

 
Уникальный номер по 

базовому (отраслевому) 

перечню 
 

 

 
 

2.Категории потребителей работы_______________ _________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

3.Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы 6): 

 

 
 

Уникаль-

ный номер 

реестровый 

записи 

Показатель, характеризующий содержание работы 

(по справочникам) 

Показатель, характеризующий условия 

(формы) выполнения работы (по 
справочникам) 

Показатель качества работы Значение показателя качества работы 

 

__________ 

(наименование 

показателя) 

 

__________ 

(наименование 

показателя) 

 

________ 

(наименование 

показа-теля) 

 

__________ 

(наименование 

показателя) 

 

_________ 

(наименование 

показателя) 

 

 

наименование 

показателя 

единица измерения по 

ОКЕИ 

20__ год 

(очередной 

финансовый год) 

20__год 

(1-й год 

планового 

периода) 

20__год 

(2-й год 

планового 

периода) наименование код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

- - - - - - - - - - - - 

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей качества работы, в пределах которых  муниципальное задание считается 

выполненным (процентов) 
 

 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

 

 
Уникаль-

ный номер 

реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание работы  

(по справочникам) 

Показатель, характеризующий 

условия (формы) выполнения 
работы (по справочникам) 

 

Показатель объема работы 

 

Значение показателя объема работы 

 

_______ 
(наиме-нование 

показателя) 

 

______ 
(наименова-ние 

показа-теля) 

 

______ 
(наиме-нова-ние 

показа-теля) 

 

_______ 
(наиме-нование 

показателя) 

 

_________ 
(наимено-вание 

показате-ля) 

 

 
наимено-вание 

показа-теля 

единица измерения 

по ОКЕИ 

 

описание 
работы 

20__ год 

(очеред-ной 
финансо-вый 

год) 

20__год 

(1-й год 
планово-го 

периода) 

20__год 

(2-й год 
планового 

периода) Наимен. код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

- - - - - - - - - - - - - 

Допустимые (возможные) отклонения   от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается 

выполненным (процентов) 
 

 

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 7) 



1.Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального  задания Реорганизация или ликвидация учреждение, исключение 

муниципальной услуги из «Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)»  

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального  задания______________________________ 

3.Порядок контроля за выполнением муниципального задания 

Форма контроля Периодичность Структурные подразделения администрации района, 

осуществляющие контроль за оказанием услуг 

1 2 3 

Предоставление отчетов об исполнении муниципального задания Квартальная Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации района 

Проведение итоговой оценки  Итоговая Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации района 

 

4.Требования к отчетности о выполнении муниципального  задания______________________________________________________________ 

4.1.Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального   задания ежеквартально 

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального   задания  до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом 

4.3.Иные требования к отчетности о выполнении муниципального   задания_______________________________________________________ 

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального  задания8)  _______________________________________________________ 

 

 

 

 


